1.投标文件：正本份数：一份，副本份数：二份，电子投标文件（即纸质投标文件加盖

公章的扫描件），一份。

2.书面文件接收时间：2025年09月18日13：30--14：00（北京时间）。

3.接收地点：昆山市登云路288号海创大厦C2座（西侧大楼）10楼。

4.接收人：江苏仁合中惠工程咨询有限公司。

七、开标有关信息

1.开标时间：2025年09月18日14：00（北京时间）。

2.开标地点：昆山市登云路288号海创大厦C2座（西侧大楼）10楼。

八、预算金额、投标保证金

1.预算金额:人民币壹仟贰佰肆拾伍万元整（¥12450000.00元)

上述为最低投标报价，各投标单位可根据实际情况自行报价。

2.投标保证金：人民币壹拾壹万元整（RMB:110000元)；

交纳截止时间：2025年09月17日16:00（北京时间）前须到达指定帐号（江苏仁合中惠

工程咨询有限公司昆山分公司 帐号：75050122000210928 开户行：宁波银行股份有限公司

苏州高新技术产业开发区支行，交纳金额必须和招标文件规定的数额完全一致，从投标单位

基本存款账户转出。不接受现金形式缴纳。

九、联系事项

1.招标人：昆山市晨曦农贸市场有限责任公司

联系人：李科 联系电话：0512-36826126

2.招标代理机构：江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地址：昆山市登云路288号海创大厦C2座（西侧大楼）10楼